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Toivakan kunta tiedottaa

Toivakkatalo (kunnanvirasto, os. Iltaruskontie 2 41660 
Toivakka) on suljettu aikavälillä 30.6.-27.7.2025.
Kesäsulun aikana mahdollinen asiointi vain 
ajanvarauksella.

Hallintopalvelut

Toivakan kunnan verkkokauppa löytyy osoitteesta 
toivakka.cpu.fi. Sitä kautta ostat kätevästi muun muassa 
kausittaiset venepaikat, lasten kerhomaksut ja uimakoulun sekä 
kuntosalikortit Toivakan kunnan kuntosalille koulukeskukselle.

Asiointikyydit
Tiistaisin kulkevat asiointikyydit ovat avointa palveluliikennettä 
kaikille kuntalaisille – myös kesäaikaan. Kuljetukset ajetaan ker-
ran päivässä meno-paluu -periaatteella, ja matkan hinta on 4 eu-
roa suuntaansa (sisältäen arvonlisäveron 14 %).

Läntinen asiointikyyti lähtee Toivakasta tiistaisin klo 9. Reitti kul-
kee Vanhan nelostien kautta Nisulaan ja Rutalahteen, palaten 
takaisin Toivakkaan. Lisäksi ajetaan reitti Toivakka–Paloskylä–Toi-
vakka. Paluukyyti lähtee viimeistään klo 12.15, mutta matkustajat 
voivat sopia aikaisemmasta paluuajasta suoraan kuljettajan kans-
sa. Kuljetuksesta vastaa Taksi M. Huikko Oy, ja kyyti tulee tilata 
etukäteen, mielellään viimeistään edeltävänä maanantaina. Tila-
ukset numerosta 040 623 6261. Maksu onnistuu myös pankki-
kortilla.

Itäinen asiointikyyti (31.7. asti) kulkee reittiä Huikontie, Hauta-
järventie, Hohontie, Lievestuoreentie, Kivinavetantie ja Leppä-
lahdenväylä. Kyyti aloittaa matkansa Kankaisilta noin klo 9.30 ja 
etenee Ruuhimäen ja Huikon kautta Leppälahdenväylälle, josta 
se jatkaa kirkonkylälle saapuen perille noin klo 10.20. Paluukyyti 
lähtee viimeistään klo 12.15, ja myös tässä tapauksessa aikaisem-
masta paluusta voi sopia kuljettajan kanssa. Kyytitilaukset tulee 
tehdä etukäteen, mieluiten viimeistään edeltävänä maanantai-
na klo 14 mennessä. Tilaukset numerosta 040 4100 135. Maksu 
suoritetaan käteisellä kuljettajalle matkan alkaessa, mutta myös 
laskutus on mahdollista kuljettajan kanssa sovittaessa.

Kuntaympäristöpalvelut

Ympäristötarkastaja Tapio Tervala aloitti työnsä yhteistyösopi-
muksella Joutsassa ja Toivakassa huhtikuussa. Tervalan työhön 
kuuluvat mm. ympäristö-, maa-aines- ja jätelain valvonta, lupien 
valmistelu ja käsittely sekä neuvonta. Tervala on paikalla ja tavat-
tavissa Toivakkatalolla pääsääntöisesti maanantaisin ja tiistaisin. 
Muulloin hänet saa kiinni puhelimitse ja sähköpostitse ja ajan 
varaamalla.

Muistutus: Vesihuollon häiriötiedotteet
Tiedotamme tekstiviestillä suunnitelluista käyttökatkoista joko 
etukäteen tai nopeasti äkillisen häiriön johdosta, jotta voit varau-
tua siihen. Jos sinulla on julkisesti saatavilla oleva puhelinnume-
ro, sinun ei tarvitse rekisteröidä sitä asiakasportaaliin. Jos sinulla 
on käytössäsi työ- tai salaisen liittymän numero, on sinun rekiste-
röitävä puhelinnumerosi, jotta voit saada tekstiviestit. 

Myös vuokra- tai vapaa-ajan asunnon, kesämökin tai vastaavan 
omistaja voi rekisteröidä puhelinnumeronsa siihen osoitteeseen, 
mikäli vakituinen koti-osoite on muualla. Tiedotteita voi tilata it-
selleen useammasta osoitteesta. Lähetämme tekstiviestin auto-
maattisesti yli 16-vuotiaille asukkaille, joiden puhelinnumero ja 
osoite on julkinen. Lisätiedot: toivakka.fi/hairiotiedotteet

Vieraslajitalkoot
Monet haitallisista vieraslajeista aiheuttavat niin merkittävää va-
hinkoa, että torjuntatoimia tarvitaan sekä kansallisella että EU:n 
tasolla. EU:n komissio hyväksyy EU:ssa haitallisiksi säädetyt vie-
raslajit (EU:n vieraslajiluettelo). Kansallisen vieraslajiluettelon 
lajit eivät kuulu EU:n vieraslajiluetteloon, mutta ne on todettu 
haitallisiksi Suomen oloissa. Lisätietoa: vieraslajit.fi. 

Maanomistajan tulee siis paitsi hävittää lajin kasvusto omalta 
kiinteistöltään, myös estää sen leviäminen tontin ulkopuolelle. 
On kuitenkin tärkeä muistaa, että haitallisten vieraslajien torjunta 
ei kuulu jokaisenoikeuksiin, vaan maanomistajan lupa on pyydet-
tävä aina ennen torjuntatoimien aloittamista.

Toivakan viheralueilla on vieraslajeista havaittu yleisimmin jätti-
palsamia sekä komealupiinia, jotka uhkaavat luontomme moni-
muotoisuutta ja alkuperäislajistoa. Haitallisten vieraslajien tor-
junta on tärkeä tehdä ennen siementen kypsymistä: jättipalsamin 
osalta keväällä tai alkukesällä ja lupiinien osalta puolestaan en-
nen loppukesää tai alkusyksyä. 

Jos haluat osallistua tähän luonnonsuojelutyöhön, voit tulla mu-
kaan kunnan järjestämiin vieraslajien torjuntatalkoisiin tai järjes-
tää sellaiset itse. Talkoiden tulee kohdistua kunnan kunnossapito-
vastuussa oleville eli yleisille alueille. 

Kunta järjestää jätteiden poisviennin sekä tarjoaa neuvoa ja apua 
talkoiden järjestämisessä. Talkoissa torjutaan pääasiassa vieras-
kasvilajeja.Mikäli kiinnostuit puolestaan omien talkoiden järjestä-
misestä, ole yhteydessä osoitteeseen rakennusvalvonta@toivak-
ka.fi tai p. 040 592 4170.

Kunnan järjestämistä talkoista tiedotetaan tapahtumakalenteris-
sa sekä kunnan somekanavilla.

Pääasiassa torjutaan jättipalsamia ja lupiinia. Jättipalsamit revi-
tään juurineen ja lupiineista katkotaan kukinnot siementen muo-
dostumisen ehkäisyksi. Myös pieniä lupiineja voi repiä juurineen.

Palveluissa voi olla viivettä kesäaikana
Sähköpostit kesäaikana ensisijaisesti rakennusvalvonta@toivak-
ka.fi. Muutoin etunimi.sukunimi@toivakka.fi. Mahdollisen kirje-
postin voi jättää Toivakkatalon pääoven lähellä olevaan postilaa-
tikkoon. 

Vesihuoltolaitoksen päivystys p. 0400 571 039

Kuntaympäristöpalvelut, rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu
kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä, p. 040 630 4035
rakennustarkastaja Risto Salonen, p. 040 358 0013
palvelusuunnittelija Minna Siltala, p. 040 683 4600
ympäristötarkastaja Tapio Tervala, p. 040 592 4170

Matonpesupaikka 
Toivakan kirkonkylän uimarannan läheisyydessä: Toivakantie 62-
64, 41660 Toivakka. Matonpesupaikan häiriöilmoitukset: 
vesihuoltolaitoksen päivystys p. 0400 571 039.

Uimarantojen vedenlaatu
Yleisten uimarantojen, ns. EU-rantojen (yli 100 kävijää/vrk) ve-
denlaatua tutkitaan säännöllisesti uimakauden aikana.
Toivakan kirkonkylän uimaranta, Saarisen rannalla, Toivakantie 
62-64 välissä, 41660 Toivakka. Uimaveden laatua koskevat tiedot 
löytyvät Jyväskylän seudun ympäristöterveyden verkkosivuilta.

Jätehuolto
Mustankorkea Oy. Sähköposti: asiakaspalvelu@mustankorkea.fi. 
Jyväskylän seudun jätelautakunta. Sähköposti: 
jatelautakunta@jyvaskyla.fi. 

Ympäristöterveys
Jyväskylän seudun ympäristöterveys, sähköposti:
ymparistoterveys@jyvaskyla.fi. 
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Toivakan kirjaston aukioloajat
Palveluajat
ma 	 klo 13-19		
ti 	 klo 12-16	        
ke    	 klo 12-16
to    	 klo 12-16 
pe - su ei palveluaikaa

Omatoimiajat
ma  	 klo 19-23		
ti	 klo 7-12, 16-23
ke      	 klo 7-12, 16-23
to    	 klo 7-12, 16-23    
pe - su 	klo 7-23

Juhlapyhien aattoina kirjasto suljetaan klo 15. 
Aukioloaikojen poikkeukset voi tarkistaa sivustolta 

keski.finna.fi

Toivakan kunnan laadukasta ja maksutonta 
varhaiskasvatusta sekä esi- ja perusopetusta täydentämään 

käynnistettiin Muksuraha -kokeilu 1.1.2025 alkaen. 

Tarkoituksena on tarjota erilaisia vaihtoehtoja, erilaisille 
perheille, erilaisiin elämäntilanteisiin. 

Yhteisenä tavoitteena on lapsen ja perheen paras!

toivakka.fi/muksuraha

Hyvinvointipalvelut

Hyvinvoinnin sydämessä ja hyvinvointia edistämässä: 
Hyvinvointisuunnittelija Satu Korhonen, 040 1927 817
Kulttuuri- ja vapaa-aikasuunnittelija Susanna Liljander, 040 5531 456  
(Tavoitettavissa 14.6. asti) 
Kirjastonhoitaja Anne Vihinen, 050 5517 515
Sähköpostit: etunimi.sukunimi@toivakka.fi.

Kirjasto
Näyttelyt: Kirjaston salissa Puulan seutuopiston aikuisten käsityön ja 
taiteen ryhmien näyttely Hetkiä 5.5. – 26.6.2025. Näyttelyyn voi tu-
tustua kirjaston palveluaikoina ma 13-19, ti, ke ja to 12-16. Käsityön ja 
taiteen ryhmät ovat kokeneet hetkiä kirjaston salissa ja luoneet niitä 
katsojienkin iloksi tekstiilin ja taiteen materiaalein. Millaisia hetkiä? 
Uutta luovia, kekseliäitä, iloisia, jänniä, mielikuvituksellisia… 
Saliin tulossa elokuussa Jukka Parkkisen näyttely 
Marilyn Kissed Me @41660.

Kirjaston lastenosastolla seutuopiston lasten taidekoulun näyttely 
touko-elokuussa. Näyttely on nähtävänä myös omatoimiaikoina.
Tervetuloa tutustumaan näyttelyihin.

Omatoimikirjasto: Tiesitkö, että Toivakan omatoimikirjasto täyttää 
1.6.2025 jo 10 vuotta! Kiitämme kaikkia omatoimikirjaston käyttäjiä 
fiksusta käyttäytymisestä omatoimikirjastossa! Paikat ovat pysyneet 
ehjinä ja kirjautumisten määrä on noussut vuosittain. Vuonna 2024 
omatoimikirjastoon kirjauduttiin 4680 kertaa. 

Poistomyynti: Kirjaston poistoaineiston myyntiä kesällä, 
seuraa ilmoittelua.

Nuorisopalvelut
Nuortenillat nuorisotila Vakkarilla touko-kesäkuussa: Nuorisopalvelut 
järjestää nuorisotila Vakkarilla nuorteniltoja, joissa voi pelata erilaisia 
pelejä (lautapelit, PlayStation) tai biljardia. Lisäksi nuorisotilassa jär-
jestetään leffailtoja. Jokaisessa nuortenillassa on tarjolla syötävää ja 
juotavaa.  
Nuortenillat järjestetään tiistaisin ja keskiviikkoisin juhannusviikolle 
asti kello 15–20.30. 
Suositusikärajat: 
klo 15–18.30 6.–9. lk 
klo 18.30–20.30 peruskoulun päättäneet – alle 18 v. 
Nuorisotila Vakkari, os. Jussilanpuisto 5B, p. 040 617 4511. 

Seniorit: Kuljetushakemukset senioripäivään
Kuljetushakemuksen voi täyttää sähköisesti (toivakka.fi) tai pape-
rilomakkeen voi noutaa kirjastolta tai Toivakkatalolta aukioloaikojen 
puitteissa. Kuljetuspalvelua voi hakea kriteerit täyttävä henkilö missä 
tahansa vaiheessa kuluvaa vuotta. Paperilomakkeet palautetaan hy-
vinvointisuunnittelija Satu Korhoselle kirjastolle tai Toivakkatalolle. 
Hakemuksen voi myös postittaa vastauskuoressa, jonka saa halutes-
saan paperilomakkeen yhteydessä.

Kuljetuspalvelun myöntäminen on harkinnanvaraista. Pakollinen kri-
teeri on, että henkilö on eläkeläinen, joka ei saa vammaispalvelu- tai 
sosiaalihuoltolain mukaista kuljetuspalvelua. Lisäksi jommankumman 
seuraavista kriteereistä on täytyttävä: liikuntarajoite ja / tai ajokor-
tittomuus tai autottomuus. Mikäli myönteinen päätös kyydistä tulee, 
henkilö itse hoitaa  taksille ilmoittamisen kyytitarpeesta jokaisen seni-
oripäivän yhteydessä. Lisätietoa hyvinvointisuunnittelijalta. 

Toivakan hyvinvointipalvelut toivakanhyvinvointipalvelut



Maksutonta pelailua, mm. krolf ja mölkky, 
maanantaisin klo 12.00-15.00 Vanhassa Pappi-
lassa 5.5.2025 alkaen yhteistyössä Eläkeliiton 
Toivakan yhdistys ry:n kanssa. Kahvittelua ja 

tilanteen mukaan saunomista, Kotiseutumuseo 
ja Veteraanikorsu ovat myös avoinna. Kaikille 

avoin.

Vastantekotalkoot viikolla 27 
Vanhassa Pappilassa. Kaikille avoin. Kysy tästä 

meiltä lisätietoja! 

Yhteystiedot: Markku Ilomäki, 
puheenjohtaja, 044 030 20 50

Martat järjestävät 
villiyrtti-illan 
kesäkuun 

alkupäivinä.

Opastajaksi on 
lupautunut luonto-

kartoittaja Anna-Mari 
Kristola, joka kertoo 
meille villivihannek-
sista ja niiden käy-

töstä.

Puutarhakävelyt ovat 
myös suunnitteilla 

heinä-elokuun aika-
na.

Tarkemmat ajat ja 
paikat ilmoitetaan 

Paikallisuutiset-leh-
dessä ja Marttojen 

kotisivuilla sekä säh-
köpostina jäsenille.

Tervetuloa mukaan 
toimintaamme!

Toivakan kirkonkylän 
Martat ryKevään liikuntapäivä urheilukentällä to 

22.5. klo 12. Susannan alkujumpan jäl-
keen Krolf, tikanheitto, metsälenkki ja/tai 
kävelyjalkapallo. Makkara ja pullakahvit. 

Perinteinen sokkomatka 12.6. klo 9 kir-
jastolta taas sinne jonnekin. Matka suun-
tautuu hieman viimevuotista (Pieksämä-
ki) pidemmälle. Ajetaan Huikon kautta. 

Ruoka, juomat, ohjelma ja kuljetus kuu-
luvat matkapakettiin, jonka hinta 85€. Il-
moittautumiset Raija Kivistölle puh. 040 
50 69 512 viim. 15.5. Maksu yhdistyk-
sen tilille  FI11 5242 5220 0010 73 viite 
20271 viim. 10.6.25. 

Kesäteatterimatka Mikkeliin ”Kekko-
nen syntymästä kuolemattomuuteen” 
Naisvuoren kesäteatterissa 23.7. päivä-
näytös. Hinta ym ilmoitetaan myöhem-
min. Ilmoittautumiset Raijalle viim. 1.7. 
Maksu yhdistyksen tilille FI11 5242 5220 
0010 73 viite 20284 viim. 20.7. 

Rantakala elokuussa.  

Lisätietoja nettisivuillamme 
eläkeliitto.fi/toivakka, Facebookissa 
Eläkeliiton Toivakan yhdistys ja Paikalli-
sUutisten seurapalstalla. 

Yhdistyksen Krolf-välineitä voi lainata 
K-Market Perälän kassalta. Henkilöllisyys 
todistettava ennen lainausta. Pelikenttä 
urheilukentän varastorakennuksen lähis-
töllä. Välineiden mukana ohjeet.



Keski-Suomen hyvinvointialueen joissakin 
palveluissa on kesällä 2025 poikkeuksia, ku-
ten lyhennettyjä aukioloaikoja tai väliaikaisia 

sulkuja, kesälomakauden ja 
rajallisen sijaistilanteen vuoksi. 

Kesän ajan aukioloajat löydät: 
www.hyvaks.fi/kesan-aukioloajat

Palvelemme myös verkossa, jossa voit 
asioida muun muassa sairaanhoitajan, 

sosiaaliohjaajan tai fysioterapeutin kanssa. 
Sairaanhoitajat palvelevat chatissa arkisin 

kello 8–20 sekä viikonloppuisin ja arkipyhinä 
kello 10–16. 

Asioi verkossa osoitteessa 
hyvaks.fi/asioi-verkossa tai lataa maksuton 
mobiilisovellus sovelluskaupastasi nimellä 

Keski-Suomen hyvinvointialue tai 
OmaHyvaks.

Hyvää kesää!

TOIVAKAN-JOUTSAN 4H-YHDISTYS

4H-YRITTÄJYYS: Laitathan viestiä WhatsAppissa, jos olet 
kiinnostunut. Saat infopaketin 4H-yrittäjyydestä ja 
koulutusmahdollisuuksista!

LISÄÄ TOIMINNASTAMME: 
www.toivakka-joutsa.4h.fi, toivakka-joutsa@4h.fi / 
p. 040 511 8491



Toivakan lähikirkkoalue

KESÄN JUMALANPALVELUKSET (KIRKOSSA KLO 10 ELLEI MUUTA ILMOITETTU)
Su 18.5. sanajumalanpalvelus 4. sunnuntai pääsiäisestä / kaatuneitten muisto-
päivä. Seppeleen lasku, kirkkokahvit. 
Su 25.5. messu 5. sunnuntai pääsiäisestä / rukoussunnuntai. Kirkkokahvit.
To 29.5. klo 17 helatorstain iltamessu. Isosten tehtävään siunaaminen. Jädet,    
isostodistukset.
Su 1.6. messu 6. sunnuntai pääsiäisestä.
Su 8.6. helluntaipäivä.
Su 15.6. messu Pyhän Kolminaisuuden päivä.
La 21.6. juhannuspäivän sanajumalanpalvelus.
Su 22.6. messu 2. sunnuntai helluntaista.
Su 29.6. klo 11 konfirmaatiomessu. Huom! messun alkamisaika.
Su 6.7. messu 4. sunnuntai helluntaista.
Su 13.7. messu 5. sunnuntai helluntaista.
Su 20.7. klo 16 messu apostolien päivä. HUOM! alkamisaika.
Su 27.7. messu 7. sunnuntai helluntaista.
Su 3.8. sanajumalanpalvelus kirkastussunnuntai.
Su 10.8. messu 9. sunnuntai helluntaista. Jyväskylän seurakunnan virallinen 
striimi YouTubessa
Su 17.8. messu 10. sunnuntai helluntaista.
Su 24.8. messu 11. sunnuntai helluntaista.
Su 31.8. messu 12. sunnuntai helluntaista.

MUSIIKKIA (KIRKOSSA)
Kuorokonsertti: Musican kevätsekoitus la 24.5. klo 17. Vapaa pääsy, ohjelma 
15 /  10 €. Ovelta käteinen, pankkikortti tai etukäteen netticket.fi.
Kesälaulut klo 13 joka kesäkuun torstai. 
Kamarimusiikkikonsertti to 12.6. klo 19. Toivakan kamarimusiikkifestivaali 
toteutuu tänä vuonna yhden konsertin mittaisena. Liput 25 € / 15 €. Liput myös 
toivakankamarimusiikki.com

APUA JA TUKEA TARVITSEVILLE (SEURAKUNTAKODILLA ELLEI MUUTA ILMOITETTU)
Keittopäivä pe 16.5. klo 11.
Soppaa ja seurustelua Nisulassa ma 19.5. klo 11. Tilaisuus Toivolan tilan 
grillipaikalla (Nisulan kylätie 595). Ohjelmassa yhteiskävelyä ja kunnan tarjoamat
makkarat, maksua vastaan pullakahvit.  Kovalla sateella kylätalolla.  
Kuljetustiedustelut: Susanna Liljander: 040 553 1456. 
Aamupuuro ke 21.5. & ke 28.5. klo 8. Vapaaehtoinen maksu lähetystyölle.
Kotisillan keittopäivä ke 21.5. klo 11.
Keittopäivä pe 30.5. klo 11.
OmaisOivakahvila ti 26.8. klo 13. Mukana omaishoitajayhdistyksen työntekijä.

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Huikon lähetysjuhla su 22.6. klo 13 kylätalolla. Arpajaiset ja kolehti lähetystyölle.

AIKUISILLE (SEURAKUNTAKODILLA ELLEI TOISIN ILMOITETTU)
Rukouspiiri to 22.5. klo 18.
Rauhanyhdistyksen seurat su 25.5. klo 15.
Senioritoiminta ti 27.5. klo 11. Ruokailu 10/15€, ohjelmaa.
Papintorstai to 5.6. klo 13 Hiekkalassa, Annikki Niemisellä, Ruuhimäentie 103.
Papintorstai to 10.7. klo 13. Hyvösillä, Pittääntie 76 (mukana Sointu Ijäs).
Miesten ilta Letkaliiterillä, Rutalahdessa pe 8.8. klo 18.
Papintorstai to 14.8. klo 13. Lea Järvenpäällä, Hohontie 204 A.

KASVATUS
Seurakuntakodin lasten leiripäivät viikolla 23. Ilmoittautuminen on jo päättynyt,
mutta voi vielä kysellä avoimia paikkoja!  
Rippileiri Piispalassa, Kannonkoskella 13.–19.6. ja konfirmaatio 29.6.

Toivakan kirkko tiekirkkona 
ajalla 16.6.–10.8. 

Avoinna ma-pe klo 10–17, 
la-su 10–14. 

4H:n nuoret tiekirkko-oppaat 
paikalla arkisin klo 12–17.



LA 12.7. klo 10-13
Koko perheen 

ilmaistapahtuma!

Tarjoamme: lohikeittoa ja kahvit!
Rantaongintakilpailu ja bingo!

Muuta oheisohjelmaa!
Tapahtumapaikka: Kekälelammentie 192, 

41660 Toivakka
Lisätiedot: Kalle Ruokonen, p. 045 264 7621
Järjestäjä: Toivakan Metsä- ja Kalamiehet ry

Rivakan kesäliikuntakerho koululaisille tulee taas! 
Ensimmäinen kokoontuminen keskiviikkona 4.6. klo 
17.30-19 koulun pihasta. Kerho kokoontuu kesän ajan 
parittomina viikkoina keskiviikkoisin ja parillisina viikkoina 
torstaisin aina klo 17.30. Tervetuloa mukaan, kerhossa 
liikutaan monipuolisesti eri lajeja kokeillen. 
Lisätietoa: puh. 045 2647621



Toivakan kunta
Iltaruskontie 2, 41660 Toivakka

kirjaamo@toivakka.fi
p. (014) 267 4000 vaihde

Osoitelähde: 
Väestötietojärjestelmä/ Digi- ja väestötietovirasto
Tietoja ei ole luovutettu kirjeen lähettäjän haltuun. 

Toivakan kunta 

toivakkagram

Toivakan kunta - The Municipality of Toivakka

Toivakan Kunta 

toivakka.fi


